
М е ж д у н а р о д н ы й   с о ю з   э л е к т р о с в я з и 

Сектор радиосвязи 

 
 

 

РЕДАКЦИОННОЕ  ПРИМЕЧАНИЕ  № 1 
 

 

Женева,  9 апреля 2019 года 

Предмет: Отчет ПСК для ВКР-19 

a) Глава 1, пункт 1.15 повестки дня, методы D−G 

b) Глава 2, пункт 1.13 повестки дня, метод A 

c) Глава 3, пункт 7(A) повестки дня, Поэтапный подход 

d) Глава 4, пункт 1.3 повестки дня, метод C 

a) В подготовленных по пункту 1.15 повестки дня ВКР-19 разделах 1/1.15/4.4−4.7 Главы 1, 
касающихся описания методов D–G, соответственно, а также разделе 1/1.15/5.5, касающемся 
соображений по регламентарно-процедурным вопросам для метода E, предварительные номера 
новых примечаний пп. 5.D115, 5.E115, 5.F115 и 5.G115 РР следует заменить предварительными 
номерами пп. 5.B115, 5.C115, 5.D115 и 5.E115 РР, соответственно, в целях их согласования с 
предварительными номерами, используемыми для этих новых примечаний в разделах 1/1.15/5.4−5.7, 
соответственно. 

b) В подготовленном по пункту 1.13 повестки дня ВКР-19 разделе 2/1.13/5.13.8 Главы 2 под 
названием "Для соответствующего(их) условия(й) и варианта(ов) методов K2 и L2" в проекте новой 
Резолюции [E113-IMT 70/80 GHZ] (ВКР-19) необходимо исключить следующее примечание перед 
разделом предлагает МСЭ-R: 

"Примечание. – Необходимо принять решение о порядке следования пунктов 1a и 1b раздела 
решает, выше, в настоящей Резолюции. Кроме того, необходимо также принять решение о месте 
пункта 1b раздела решает (то есть решает или предлагает администрациям). ПСК19-2 
предлагается рассмотреть данный вопрос с целью принятия решения". 

c) В подготовленном по пункту 7 (Вопрос A) повестки дня ВКР-19 разделе 3/7/1.5.2.3.1 
Главы 3 под названием "Пример Резолюции" в проекте новой Резолюции [A7(A)-NGSO-
MILESTONES] (ВКР-19) необходимо исключить следующее примечание редактора перед пунктом 1 
раздела решает: 

"Примечание редактора. − Таблицы, ниже, являются полностью новыми для текста ПСК". 

d) В подготовленном по пункту 1.3 повестки дня ВКР-19 разделе 4/1.3/5.3 Главы 4 под 
названием "Метод C" в предлагаемом проекте нового примечания п. 5.D13 РР ссылку на Резолюцию 
[E13] (ВКР-19) следует заменить ссылкой на Резолюцию [B13] (ВКР-19). 

______________ 


